Tên cơ quan, đơn vị

Số: ……..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……., ngày     tháng     năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình phòng, chống dịch COVID-19, học sinh trở lại học tập sau thời gian nghỉ phòng, chống dịch và tết Nguyên đán năm 2021

Kính gửi: ..........................................
Thực hiện Công văn số        ngày    tháng    năm của Sở GDĐT. Phòng/trường báo cáo… , cụ thể như sau:
1. Công tác phòng, chống dịch COVID-19

1.1 Công tác đảm bảo cơ sở vật chất, trang thiết bị vật tư y tế cần thiết của cơ quan, đơn vị:

- Dụng cụ đo thân nhiệt:……

- Xà phòng rửa tay/Dung dịch sát khuẩn:……

- Dụng cụ vệ sinh trường/lớp học:…..

- Bố trí nơi rửa tay bằng nước sạch cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, người học…..

1. 2. Công tác vệ sinh trường/lớp học

1.3. Các trường hợp liên quan đến COVID-19
* Tổng số CBGVNV ra khỏi địa bàn nơi công tác về quê đón tết:…… (có danh sách kèm theo)

* Số CBGVNV có mặt tại cơ quan, đơn vị công tác tính từ ngày 17/02/2021….
* Số CBGVNV, học sinh có liên quan đến COVID-19

	STT
	Đơn vị
	Họ và tên
CBGV-NV, người học
	Địa chỉ nơi cư trú
	Yếu tố dịch tễ
	Xử trí
	Ghi chú

	1
	Trường tiểu học …..
	Lò Văn A
Học sinh lớp…..
	……
	Có tiếp xúc với  Lò Thị B  đi từ vùng dịch (ghi rõ địa danh)về từ ngày …..
	Đã báo cáo với cơ quan y tế,  khai báo y tế chưa…..?
	Hiện tại sức khỏe …….?

	2
	Trường mầm non….

2. Tình hình học sinh đến lớp sau thời gian nghỉ phòng, chống dịch và tết Nguyên đán năm 2021
	STT
	Đơn vị
	Tổng số học sinh toàn trường
	T.số học sinh đến lớp
	T.số hs Vắng
	Lý do chính
	Ghi chú

	1
	Trường tiểu học …..

	Trường mầm non….

	2
	CỘNG
	…..
	……

	Nơi nhận:
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký, đóng dấu)

Yêu cầu các đơn vị báo cáo hàng ngày trước 16h30
PAGE